MOÇÃO  N.º 06 ⁄ 2008.

EMENTA: Congratulações ao Sr. Ricrdo Estevão de Almeida, pela posse de Acadêmico Honorário da
Academia Pindamonhangabense de Letras.

Senhor Presidente:

APRESENTO à Mesa, ouvido o Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES  ao Sr. Ricardo Estevão
de Almeida, pela posse de Acadêmico Honorário da Academia Pindamonhangabense de Letras, ocorrida
no último dia 29 de agosto.

Plenario Dr. Francisco Roman de Oliveira, 01 de setembro de 2008.

Vereador Natanael dos Santos - Tié